- DEYANIRA (ASPASIA): *Per.* 24, 9.  
 DIFÍLIDES: *Tem.* 5, 2.  
 DINDIMENA: *Tem.* 30, 6.  
 DIOCLES: *Tem.* 32, 2.  
 DIÓGENES: *Fab.* 10, 2.  
 DIONISIO EL MAYOR: *Sol.* 20, 7.  
 DIONISO: *Sol.* 31, 7. *Tem.* 13, 3 (Omestes). *Cam.* 5, 2.  
 DIOPITES: *Per.* 32, 2.  
 DOMICIANO: *Publ.* 15, 3, 5.  
 DRACÓN: *Sol.* 17, 1, 3; 19, 3; 25, 2.  
 DRACÓNTIDES: *Per.* 32, 3.  
 EFIALTES: *Per.* 7, 8; 9, 5; 10, 7, 8; 16, 3.  
 ELEO: *Per.* 29, 2.  
 ELPÍNICE: *Per.* 10, 5, 6; 28, 5, 7.  
 EMILIO (MARCO): *Cam.* 42, 7.  
 EMILIO (PAULO): *Fab.* 14, 4, 6, 7; 16, 4, 6, 8.  
 ENEAS: *Cam.* 20, 6.  
 ENIALIO: *vid.* ARES.  
 EOLO: *Cam.* 8, 6.  
 EPAMINONDAS: *Fab.* 27, 3.  
 EPÍCIDES: *Tem.* 6, 1, 2.  
 EPICLES DE HERMÍONE: *Tem.* 5, 3.  
 EPÍCRATES: *Tem.* 24, 6.  
 EPÍLICO: *Per.* 36, 2.  
 EPIMÉNIDES DE FESTO: *Sol.* 12, 7, 12.  
 EPÍTIMO DE FARSALIA: *Per.* 36, 5.  
 EPIXIES: *Tem.* 30, 1.  
 ERGÓTELES: *Tem.* 26, 1.  
 EROS: *Sol.* 1, 7.  
 ESCÉVOLA (MUCIO): *Publ.* 17, 2, 5, 8.  
 ESCIPIÓN: *Cam.* 19, 11.  
 ESCIPIÓN (CORNELIO): *Cam.* 5, 1.  
 ESCIPIÓN (CORNELIO): *Fab.* 25, 1, 2, 3, 4; 26, 1, 2, 3, 4; 27, 1. *Per.-Fab.* 2, 3.  
 ESOPPO: *Sol.* 6, 7; 28, 1.  
 ESQUINOCÉFALO: *Per.* 3, 4.  
 ESTESÍLEO: *Tem.* 3, 2.  
 ESTOLÓN (C. LICINIO): *Cam.* 39, 1, 5, 6.  
 EUFÉMIDES: *Tem.* 6, 1.  
 EUFORIÓN: *Sol.* 1, 1.  
 EUFRÁNTIDES: *Tem.* 13, 3.  
 EURIBÍADES: *Tem.* 7, 3, 5, 6; 11, 2, 3, 4, 5; 17, 3.  
 EURIPTÓLEMO: *Per.* 7, 5.  
 EURÍSACES: *Sol.* 10, 3.  
 EUTERPE: *Tem.* 1, 2.  
 EVÁNGELO: *Per.* 16, 6.  
 EXECÉSTIDES: *Sol.* 1, 2.  
 FABIO (Hijo de Fabio): *Fab.* 24, 1.  
 FABIO MÁXIMO: *Per.* 2, 5.  
 FABIOS: *Cam.* 17, 1, 7; 19, 1. *Fab.* 1, 2, *vid.* AMBUSTO, BUTEÓN, [FLACINATOR], PÍCTOR.  
 FIDIAS: *Per.* 2, 1; 13, 6, 15; 31, 2, 3, 5; 32, 6.  
 FILEMÓN: *Per.* 2, 1.

- FILEO: *Sol.* 10, 3.  
 FILIPO: *Cam.* 19, 8. *Per.* 1, 5.  
 FILOCIPRO: *Sol.* 26, 2, 3, 4.  
 FILOCTETES: *Sol.* 20, 8. *Tem.* 8, 3.  
 FILÓMBROTO: *Sol.* 14, 3.  
 FILÓTIDE: *Cam.* 33, 4, 5.  
 [FLACINATOR] (FABIO): *Cam.* 21, 4.  
 FLAMINIO (GAYO): *Fab.* 2, 3; 3, 1, 3, 5.  
 FOCO: *Sol.* 14, 8.  
 FODIOS: *Fab.* 1, 2.  
 FRASICLES: *Tem.* 32, 3.  
 FRÍNICO: *Tem.* 5, 5.  
 FULVIO: *Per.-Fab.* 2, 1.  
 FURIO (LUCIO): *Cam.* 37, 2, 3, 4; 38, 2.  
 FURIOS: *Cam.* 2, 1.  

 GAYO: *Cam.* 33, 7 (nombre), *vid.* FLAMINIO.  
 GILIPO: *Per.* 22, 4.  
 GISCÓN: *Fab.* 15, 2, 3.  
 GLAUCÓN: *Per.* 31, 5.  
 GORGONA: *Tem.* 10, 7.  

 HABRÓTONO: *Tem.* 1, 1, 2.  
 HADES/PLUTÓN: *Publ.* 21, 3. *Per.* 3, 7.  
 HAGNÓN: *Per.* 32, 4.  
 HEFESTO: *Publ.* 16, 9.  
 HEGÉSTRATO: *Sol.* 32, 3.  
 HELENA: *Sol.* 4, 3.  
 HERA/JUNO: *Sol.* 27, 7. *Cam.* 5, 5; 6, 1; 27, 2. *Per.* 2, 1; 24, 9.  
 HERA-ASPASIA: *Per.* 24, 9.